[image: image1.jpg]

Estado da Paraíba

Prefeitura Municipal de São João do Tigre
FONE: (083) 3352-1122  FAX: (083) 3352-1005

E – mail: sjtigre@hotmail.com

LEI MUNICIPAL Nº. 410//2014.
“Dá denominação a Prédio Público Municipal, e dá outras providencias”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO TIGRE – ESTADO DA PARAÍBA, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e Eu sanciono a seguinte Lei.

Art. 1º Fica denominado de Maria José de Carvalho Medeiros, o prédio público municipal, que servirá para instalação e funcionamento do Centro de Especialidades Odontológicas – CEO do Município de São João do Tigre.

Art. 2º revogam-se as disposições em contrário.
Art. 3º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

São João do Tigre (PB), em 22 de Abril do ano de 2014.

José Maucélio Barbosa

PREFEITO CONSTITUCIONAL

C.G.C 09.074.592/0001-60 -Rua Pedro Feitosa , SN-CEP 58.520-000 São João do Tigre-PB